2025年７月７日

各    位

会 社 名 宝ホールディングス株式会社

代 表 者 名 取締役社長     木村  睦

（ コード番号 2531 東証 プライム市場）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ 部長     宇佐美 昌和

T E L ( 0 7 5 ) 2 4 1 - 5 1 2 4

投資有価証券売却に伴う特別利益の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記の通り投資有価証券売却益が発生しま

したので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

政策保有株式の縮減と、資産の効率化を図るため。

２．投資有価証券売却の内容

(１) 売却株式  ： 当社保有の上場有価証券４銘柄

(２) 売却期間  ： 2025年５月 13日～2025年７月４日

(３) 投資有価証券売却益 ：  3,147百万円

３．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2026 年３月期第２四半期連結累計期間において特別利益として

計上いたします。

なお、当該投資有価証券売却益は、2025年５月 13日に公表いたしました 2026 年３月期通期業績

予想に織り込んでおります。

以 上